
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ГІМНАЗІЯ №3 ІМ. ВОЛОДИМИРА ЮРИЧКА  

м. САМБОРА САМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

НАКАЗ 

 

22 вересня 2023 року                        Самбір             №    

                     

Про підсумки  проведення  

заходів до Міжнародного дня миру 

 
    На виконання наказу по гімназії від 12.09.2023р. № «Про організацію та 

проведення заходів до Міжнародного дня миру»  та з метою поглиблення 

розуміння питань миру задля забезпечення стійкості прогресу людства та 

дотримання принципів гуманності, свободи, добра і поваги, 21 вересня в 

гімназії відзначили Міжнародний день миру. 

   Педагог-організатор гімназії Ірині ДАНИЛЬЧАК організувала та провела з 

учнями 5-9 кл. флешмоб «Голуб миру».  

Учні гімназії власноруч  виготовили голубів миру 

   Класні керівники 1-9 кл. провели тематичні уроки, а саме: 

 Конкурс малюнків на « Ми за мир на всій планеті»» (вчитель образотворчого 

мистецтва І. Хробак); 

 У кожному класі було проведено низку тематичних бесід, вікторин, ігор, 

занять: 

 Година спілкування «Ми прагнемо миру»  (3 клас, класний 

керівник  Світлана ОСЮРАК); 

 Відкритий урок« Ми за мир» ( клас, класний керівник Романа БИБЛИК); 

 Ранкова  

 емблем до свята» (6 кл. Світлана МОНАСТИРСЬКА); 

 Вікторина  зустріч «Ми за мир» (1 клас, класний керівник Людмила 

БОРСУК); 

 «Виготовлення «Ми за мир» (7-Б клас, класний керівник  Ірина 

РУДНИЦЬКА); 

 Бесіда «Безцінне слово  - «мир», страшне слово –«війна»» 

(8 клас, класний керівник ЛЕСЯ КІТИК). 

Виходячи вищенаведеного, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. План  проведення заходів проведення заходів до Міжнародного дня миру 

21.09.2023р. вважати повністю виконаним. 



2. Відповідальному за наповнення сайту гімназії Наталії УКРАЇНЕЦЬ 

висвітлити інформацію про проведені заходи на сайті закладу та у фейсбуці. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Марію РАПКО. 

Директор гімназії                     Оксана МАМЧАК 

З наказом ознайомлено: 

_____________ Марія РАПКО 

______________ Галина ЗВАРИЧ                   

______________  Марія КУШНІР 

______________ Світлана ОСЮРАК             

______________ Романія БИБЛИК     

_____________  Людмила БОРСУК 

______________ Ірина РУДНИЦЬКА 

______________ Леся КІТИК 

______________ Валентина РАДИК 

______________  Наталія ПОШИВАК 

______________ Світлана МОНАСТИРСЬКА 

_____________ Ірина ДАНИЛЬЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


